
ZARZĄDZENIE Nr 43/2022 
Wójta Gminy Skołyszyn  

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego z sołectwa Bączal Górny w celu wyboru 
nowego sołtysa, określenia dnia, miejsca i godziny jego odbycia. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 1 w zawiązku z § 19 ust. 2   
Statutu Sołectwa Bączal Górny podjętego Uchwałą Nr XXXVIII/257/18 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Bączal Górny 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwołać Zebranie Wiejskie sołectwa Bączal Górny w celu przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających sołtysa w związku z rezygnacją z funkcji dotychczasowego sołtysa. 

2. Zebranie, o którym mowa w ust. 1 przeprowadzić w dniu 31 marca 2022 r. (czwartek)  
o godz. 1800  w sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Tadeusza Rejtana w Bączalu 
Dolnym. 

3. O ile w terminie, o którym mowa w § 2 nie uzyskano wymaganej obecności co najmniej  
10 % uprawnionych do głosowania stałych mieszkańców Sołectwa, wybory zostaną 
przeprowadzone w tym samym dniu o godz. 1815   

4. Zebranie w drugim terminie jest prawomocne do podejmowania uchwał bez względu na 
liczbę uczestniczących w nim osób. 

§ 2. Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebrania zostanie podane do wiadomości 
mieszkańców sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem przez 
zamieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Sołectwie Bączal Górny, o treści jak  
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Do obsługi technicznej zebrania wiejskiego z ramienia Urzędu Gminy Skołyszyn 
wyznaczam Panią Karolinę Śmigacz. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuję z dniem podjęcia. 
 

 
Bogusław Kręcisz 

Wójt Gminy Skołyszyn



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 43/2022 

Wójta Gminy Skołyszyn  
z dnia 1 marca 2022 r. 

OGŁOSZENIE 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN   

ZWOŁUJE 

W dniu 31 marca 2022 r. o godz. godz. 1800   w  sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Tadeusza Rejtana w Bączalu Dolnym  
Zebranie Wiejskie mieszkańców Sołectwa  Bączal Górny  

w celu wyboru sołtysa 

w związku z rezygnacją z funkcji dotychczasowego sołtysa. 
Uprzejmie proszę wszystkich uprawnionych do głosowania mieszkańców sołectwa o udział w zebraniu. 

Jeżeli w terminie wymienionym powyżej nie zostanie uzyskana wymagana obecności co najmniej 10 % uprawnionych do głosowania stałych 
mieszkańców Sołectwa, wybory zostaną przeprowadzone w tym samym dniu o godz. 1815.   

Porządek zebrania 
1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przedstawienie pisma w sprawie rezygnacji z funkcji sołtysa Sołectwa Bączal Górny . 
4. Wybór Komisji Wyborczej. 
5. Wybór Przewodniczącego Komisji Wyborczej. 
6. Zgłaszanie kandydatów na funkcję sołtysa. 
7. Przyjęcie oświadczeń kandydatów na sołtysa o wyrażeniu zgody na kandydowanie.  
8. Przeprowadzenie głosowania tajnego nad wyborem sołtysa zgodnie ze Statutem Sołectwa Bączal Górny. 
9. Ustalenie wyników głosowania.  
10. Ogłoszenie przez Komisję Wyborczej wyniku głosowania. 
11. Sporządzenie protokołu o wynikach wyborów.  
12. Wolne wnioski i zapytania. 


